台北市酒類商業同業公會

Copyright © 2011 台北市酒類商業同業公會. All Rights Reserved. Designed by VCIM

Tel: 02-27296216   Fax:02-27589108

2018 台北世界葡萄酒暨烈酒 TWSA 盲酒選比賽

    TAIPEI WINE & SPIRITS AWARDS 2018

                     廠商比賽資料明細表

2018世界葡萄酒暨烈酒 TWSA 盲飲評選 公告

報名網址: https://goo.gl/h1puk9

主旨: 2018 TWSA 世界葡萄酒暨烈酒推廣會盲飲評選活動，將挑選

出符合台北市酒類商業同業公會基本要求，合格合法進口酒類，

公會將持續性為獲獎酒宣傳曝光，金獎/銀獎/銅獎將於 2018 年 9

月 21 日晚宴上頒獎。

品項:A.葡萄酒為紅酒 B.烈酒(蒸餾酒)，每家參展酒商只能推薦其

中一款。

數量:評選酒款相同 2 瓶，須為貴公司市價 1000 元以上的推薦酒。

送抵日期:2018 年 8 月 29 日到 8 月 30 日須於此兩日。

地址:10355 台北市大同區承德路 1 段 68 號 1 樓(捷運中山站旁)。

台北市酒類商業同業公會西區分會/左永安顧問收. Tel:0935-554.632.

備註:

請能證明該款送評鑑酒之合格合法證明影本一併寄達(下載表

https://goo.gl/h1puk9
tel:0935-554.632

   台北市酒類商業同業公會

Copyright © 2011 台北市酒類商業同業公會. All Rights Reserved. Designed by VCIM

Tel: 02-27296216   Fax:02-27589108

格)，若非我國合法合格進口酒品，將取消評選資格.

         盲飲評選:葡萄酒紅酒評鑑單
盲選編號 酒色 30 分 香氣 30 分 風味與餘韻 40 分 評論

1.

2.

3.

4.

5.

盲飲評選:蒸餾酒評鑑單
盲選編號 色澤 25 分 香氣 25 分 口感 25 分 餘韻 25 分

1.

2.

3.

4.

5.

   台北市酒類商業同業公會

Copyright © 2011 台北市酒類商業同業公會. All Rights Reserved. Designed by VCIM

Tel: 02-27296216   Fax:02-27589108

※處為必填

※廠商名稱  ※服務類別
□製造業 □進口商

□經銷商 □其他

※聯絡人
※聯絡人電話

※聯絡人 mail

※公司網址

※公司 logo （600*600 像素以上）

※公司簡介

 參加比賽類別   □葡萄酒          □烈酒             說明:

※產品內容名稱

1. 產品名稱(中文)

2. 產品名稱(英文)

3. 原產地  4. 年份

5. 主要原料  6. 容量

7. 酒精度  8. 市價

9. 產品簡介內容（字數不限）：

   台北市酒類商業同業公會

Copyright © 2011 台北市酒類商業同業公會. All Rights Reserved. Designed by VCIM

Tel: 02-27296216   Fax:02-27589108

如有一個以上產品請自行複製表格填寫

10. 產品照片(一張/照片尺寸 300dpi 像素(檔案大小 1mb 以上/去背為佳)

11. 海關進口報單影本。(基本要求)

12. 原產地證明書。(基本要求)